התפצלות, לאותה ובסמוך ומיד מהם, מרוחק מטר כ-30 שם, המתינו
והנאשם קיפח זכותם של כל הממתינים להמשיך ולנהוג, להמשיך ולצמצם את הפער באותה התנהגות שביכר לעשותה.

בסופו של דבר, מצאתי כי המאשימה הוכיחה ועמדה בנטל המוטל על כתפיה, ואני מרשיעה את הנאשם בעבירה כפי
שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ' חשוון תש"פ, 18 נובמבר 2019, במעמד הצדדים